MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 120/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADA: MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
EIRELI

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a contratação de empresa para
aquisição de um eletrocardiógrafo para atendimento na Unidade
Básica de Saúde do Município de Presidente Castello Branco/SC.

VALOR: O preço total ajustado para a aquisição do equipamento é a
importância de R$ 7.996,80 (sete mil, novecentos e noventa e
seis reais e oitenta centavos), sendo que o valor a ser pago será
efetuado em até 30 (trinta) dias após a apresentação da nota fiscal,
que será feito através de crédito em conta, ou boleto bancário
emitido pela empresa.

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pela servidora municipal Sra.
Cristina Paula Forquezato, conforme Portaria nº P/0655/2019, de
11 de outubro de 2019, nos termos do art. 67 da Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato é de 12 meses contados da data
de sua assinatura.

Neiva Kleemann Tonielo
Secretária Municipal de Saúde e Bem-

Estar Social

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br